千歳市教育委員会告示第10号

令和２年第９回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   令和２年８月21日

千歳市教育委員会教育長 佐 々 木  智

記

１ 日 時  令和２年８月28日（金）13時30分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 千歳市立学校の施設の開放に関する規則等の一部を改正する規則の

制定について

議案第２号 令和３年度に使用する小学校用及び中学校用教科用図書等の採択に

ついて

報告第１号 令和４年度以降の成人式「はたちのつどい」の対象年齢等について

報告第２号 地域学校協働活動の推進に向けた取組方針について